
ZARZĄDZENIE NR 198.2022 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 14 grudnia 2022r. 

 

w sprawie: powołania Komisji odbioru końcowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Poprawa 

gospodarki ściekowej w Gminie Halinów - zadanie 15 Budowa kanalizacji w ul.: Bonifacego, 

Filemona, Dąbrowskiego, Poprzeczna, Warszawska, Bajkowa, Śnieżki z sięgaczami i 

tłocznego w ul. Willowej i Wiosennej w m. Długa Szlachecka”, w następującym składzie:  

 

1. Adam Sekmistrz  

2. Tomasz Jeziorski  

3. Agnieszka Księżopolska 

4. Adam Lis 

5. Dariusz Zbieć 

6. Wojciech Szatkowski 

7. Alicja Boguszewska 

8. Michał Białowąs 

 

§ 2 

 

Przekazujący: Wykonawca zadania inwestycyjnego: ROKOM Sp. z o.o. ul. Karnicka 22      

03-162 Warszawa  

 

§ 3 

 

Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 


